MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE POLÍTICAS AFIRMATIVAS E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL 017/2025
PROGRAMA NACIONAL DE APOIO À PERMANÊNCIA, DIVERSIDADE E

VISIBILIDADE PARA DISCENTES NA ÁREA DA SAÚDE - AFIRMASUS – UNIVERSIDADE FEDERAL
DO RECÔNCAVO DA BAHIA

Homologação do resultado preliminar da chamada interna para Inscrição e Seleção de TUTOR(A) no

Programa AFIRMASUS

 A Pró-reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis (PROPAAE) da Universidade Federal Do
Recôncavo da Bahia (UFRB), torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR da
seleção de TUTOR(A) ao Programa Nacional de Apoio à Permanência, Diversidade e Visibilidade para
Discentes na Área da Saúde - AFIRMASUS.

IDENTIFICAÇÃO
(CPF)

CENTRO
DE

ENSINO

PROJETO AVALIAÇÃO
CARTA DE
INTENÇÃO

AVALIAÇÃO
PLANO DE

TRABALHO

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

XXX.591.173-6X CCS Projeto
“AfirmaSUS
Recôncavo” –
CCS – Santo
Antônio de

Jesus

9,7 9,1 9,4
1º LUGAR

TUTOR

XXX.224.479-1X CFP Projeto “Raízes
do Corpo e da
Cura” – CFP –

Amargosa

9,8 9 9,4
1º LUGAR

TUTOR

XXX.293.599-0X CFP Projeto “Raízes
do Corpo e da
Cura” – CFP –

Amargosa

9,3 8,9 9,1
2º LUGAR
COTUTOR

Cruz das Almas, 27 de novembro de 2025

Rafaela Lima
Representante da COMISSÃO LOCAL DE ACOMPANHAMENTO AVALIAÇÃO do AFIRMASUS

Rui Rui Barbosa , 710, Centro - Cruz das Almas/BA CEP 44.380-000   E-mail: propaae@ufrb.edu.br